
 2024年９月 予定表 直方セントポール幼稚園

　　　　　　☆月主題   のびのびと
　　　　　　☆月聖句　神は愛です
　　　　　　☆月聖歌　あの空はどうして青い 　　☆月のうた　とんぼのめがね

日 曜 行事等 降園時間 昼食 連絡事項等

1 日

2 月 始園日　体育教室（じゃんぷのみ） 11:30 新しいバスコースで走行します

3 火 14:30 米飯給食

4 水 SI 14:30 弁当

5 木 絵本 14:30 パン給食

6 金 誕生日会 14:30 カレーライス

7 土

8 日

9 月 体育教室　 14:30 米飯給食

10 火 スイミング 14:30 米飯給食

11 水 SI　じゃんぷ組はプラネタリウム 14:30 弁当

12 木 園紹介日 14:30 パン給食 入園を検討されている方のために園を紹介します

13 金 礼拝 14:30 米飯給食

14 土

15 日

16 月

17 火 スイミング 14:30 米飯給食

18 水 14:30 弁当

19 木 SI・絵本 14:30 パン給食

20 金 礼拝 14:30 米飯給食

21 土

22 日

23 月

24 火 14:30 米飯給食

25 水 14:30 弁当

26 木 絵本 14:30 パン給食

27 金 礼拝 14:30 米飯給食

28 土

29 日

30 月 体育教室　 14:30 米飯給食


